
Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice
3.4.2006

 

 

1)      Přítomni
      Jungvirt, Novotný, Gracík, Šobr, Petráš, Hnilička, Šmat, Feistmantl, Metelec, Švelch, Mareš, Paul, 
Erhart(DK)

2)      Došlá pošta

a)      Nabídka na školení elektrolovných čet za 800 Kč. Nevyužijeme.

b)      Na JčÚV zaslat údaje o novém výboru. Zajistí Šmat

c)      Došel přehled chybně zkontrolovaných povolenek. Kontrolu prováděl kraj. Naše organizace 
jedna z nejlepších, závady pouze u 2% vydaných povolenek. Zásluhu na tom ovšem ve většině 
případů nemají rybáři, ale funkcionáři, kteří to po nich opravují. Je třeba řešit.

d)      Zápis z jednání JčÚV. Živá rybička jako nástraha povolena. Informace z rady ČRS.

e)      Došly faktury na nájem kanceláře, pojištění majetku a nákup keserů a ostatního materiálu. 
Odsouhlasena úhrada. Zajistí Mareš.

f)        Dopis od p. Vopalecké ohledně Kalenic. Zpracuje znalecký posudek.

3)      Kontrola úkolů

a)      Předání funkcí. Úkol trvá. (Erhart)

b)      Odtok z Blatského. Dojde k instalaci hradítka, bude tak zajištěno napájení sádek a zamezení 
průtoku vody do objektu společnosti Fezko-servis.

c)      Možnosti zajištění připojení k internetu. Vybráno mobilní připojení technologií CDMA(Mareš) a 
schválen nákup antivirového SW AVG(Gracík).

d)      Průkaz zmocněnce(Šmat)

e)      Schválena odměna pro p. Petráše(pokladník) ve výši 50 Kč za odpracovanou hodinu. Způsob 
výplaty navrhne Mareš.

f)        Poradce stále chodí. Poslat doporučenou výpověď. Zajistí Jungvirt.

g)      Spisová a skartační řád předán jednateli.(Paul)

h)      Plán práce. Výbor podrobně probíral jednotlivé body plánu práce na volební období. Schváleno 
zpracovat v návaznosti také finanční plán nákladů(Jungvirt) a plán volných prostředků a nakládání 
s nimi(Mareš)

4)      Projednáno

a)      Odbahnění rybníka Blatský. Pan Jůn zpracovává projekt. Zaměření a rozbory bahna provedeny 
na náklady organizace v minulých letech. Problém je s uložením bahna. Na plánovaném úložišti je 
35 majitelů, které je nutno oslovit. Zajistí Jungvirt. Rozhodnuto pozvat p. Jůna na další výbor 
s tím, že nás seznámí s materiály a aktuálním stavem.

b)      Stavba rybníka Střela 2. V úterý by mělo být stavební povolení. Potom cenové nabídky .

c)      Provedena panelová cesta k lovišti do Střely za 214 000 Kč. Bude ještě jednáno o prodloužení 
záruky.

d)      Schválen nákup krbových kamen do klubovny za 7 800 Kč. Dřeva je dost a je levnější než 
stávající vytápění elektřinou. Zajistí Novotný.

e)      Nutno odevzdat přiznání k dani z nemovitosti na nedávno zakoupený pozemek. Zajistí Mareš.

f)        Předání funkce účetního Gracík, Mareš proběhne do 7.dubna 2006.

g)      Závody na Slaníku. Nasazeno bude 29.května, pak hájení.(kontrolu zajistí RS Hnilička). 



Kontaktovat starostku(Gracík, Jungvirt)

i)                    Sobota 6.května pro děti vstup 20 Kč, mohou i bez povolenky, 1 prut, 1 kapr, po 
závodech se nechytá. Zajistí Gracík

ii)                   Neděle 7.května pro dospělé jako Memoriál Františka Karase vstup místní 50 Kč, 
cizí 100 Kč. Zajistí Feistmantl.

h)      Schválen příspěvek na nákup stejnokrojů pro členy RS. Jeden stejnokroj stojí 2 400 Kč. Třetinu 
hradí kraj, třetinu člen a třetinu, tedy 800 Kč zaplatí organizace.

i)        Akce Čisté břehy. Rozhodnuto zúčastnit se čištění Orlíku. Poskytneme auto s řidičem a 
pracovníky. Zájemci se mohou hlásit, nejlépe u p. Hniličky. Propagace akce proběhne v denním 
tisku Jihočeských listech(Jungvirt) a místním rozhlasu().

j)        Schváleno poskytnutí místní povolenky zdarma pro člena Petra Žáka za práce vykonané pro 
organizaci.

k)      Srozhodnuto, že s platností od 11.3.2006 má oprávnění psát brigádnické hodiny pouze 
hospodář(Novotný), zástupce hospodáře(Šmat) a vedoucí skupin(Feistmantl, Metelec)

5)      Příští výbor 24.4. od 17 hod v klubovně na sádkách.

 

Zapsal Gracík  


